O recurso financeiro necessário está previsto no Plano Plurianual
e  na  Lei  Orçamentária  anual  e  ficará  a  cargo  da  seguinte  rubrica  orçamentária:  Reforma de
Unidades  Básicas  de  Saúde.  Dotação  Orçamentária:  4.14.10.301.1407.2.076  fonte:
2.755.0000.000000. Elemento: 4.4.90.39/99. Valor Global R$: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
Assinatura: 24/11/2025. Vigência: 31/12/2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.lizarda.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d5bfc5-24112025163025